

سیاستمدار آذری: شورای امنیت در برخورد با برنامه هسته ای ایران نشان داد با سفارش آمریکا کار می کند

آمریکا و متحدانش صرف نظر از اینکه توافق مذکور انجام می‌شد و یا انجام نمی‌شد، در صدور قطعنامه علیه ایران مصمم بودند

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : يك سیاستمدار آذری گفت: شورای امنیت در برخورد با برنامه هسته ای ایران، به خصوص بعد از توافق تهران و نیز در مواجهه با حمله رژیم اسرائیل به کشتی کاروان آزادی غزه، نشان داد که با سفارش آمریکا فعالیت دارد و منعکس کننده نیت و دیدگاه های کشورهای عضو سازمان ملل نیست. الدنیز قلی اف رییس جمعیت حرکت روشنفکری جمهوری آذربایجان در گفتگو با خبرنگار ایرنا با اشاره به اینکه قطعنامه جدید علیه ایران بعد از توافق تهران درخصوص تبادل سوخت اتمی انجام گرفت، گفت: آمریکا و متحدانش صرف نظر از اینکه توافق مذکور انجام می شد و یا انجام نمی شد، در صدور قطعنامه علیه ایران مصمم بودند. وی افزود: شورای امنیت در صدور قطعنامه جدید علیه ایران جایگاه از دست داده خود را باز هم بی اعتبار کرد، چون لازم بود که این شورا در ارتباط با همین موضوع و نیز حمله اسرائیل به کشتی کاروان آزادی غزه يك تصمیم اخلاقی بگیرد ولی همین برخوردها نشان دادند که شورای امنیت صرفا سفارشات آمریکا را اجرا می کند. به گفته وی با توجه به اینکه اغلب اعضای دائم شورای امنیت کشورهای هستند که خود دارای فناوری هسته ای هستند، بهتر از هر کسی می دانند که برنامه هسته ای ایران دارای اهداف صلح طلبانه است.

این سیاستمدار آذری با تاکید بر اینکه همین کشورها پیشتر موضوع معاوضه سوخت اتمی را به عنوان يك شرط برای برنامه هسته ای ایران گذاشته بودند، گفت: ولی به محض حصول توافق در این زمینه میان ایران و ترکیه و برزیل، آنها قطعنامه جدید را علیه ایران به تصویب رساندند. وی افزود: این وضعیت نشان داد که مشکل غرب و به خصوص آمریکا با ایران در ارتباط با برنامه هسته ای ایران نیست و آنها تحت هر شرایطی در صدد هستند که به ایران فشار بیاورند.

الدنیز قلی اف، گفت: این فشارها تحت هر عنوانی که باشد دلیل آن صرفا مقابله با سیاست های مستقل ایران در منطقه بوده و آنها در صدد هستند به موازات مقابله با این استقلال، منابع نفتی و زیرزمینی ایران را همانند برخی دیگر از کشورهای منطقه به تاراج ببرند و این در حالی است که به این خواسته آنها امکان داده نمی شود. سیاستمدار و کارشناس مسائل سیاسی در باکو با اشاره به حمایت همه جانبه غرب و بخصوص آمریکا از رژیم اسرائیل با وجود جنایتها و سیاستهای جنگ طلبانه و وحشیانه این رژیم در منطقه گفت: این وضعیت کلا سیاست برخورد دوگانه و به کارگیری سیاست مبتنی بر استاندارد دوگانه از سوی آمریکا و غرب را در منطقه خاورمیانه کاملا آشکار کرده است. وی گفت: پیش از این ایران با اعلام سیاست مبتنی بر خاورمیانه عاری از سلاحهای هسته ای حرکتی را در این راستا آغاز کرد که اسرائیل در مقابل این سیاست اقدام به مخالفت نمود و غرب هم در برابر این موضع اسرائیل واکنشی از خود نشان نداد.

به گفته وی همینطور هم حمله اسرائیل به غزه و استفاده این رژیم از بمب های فسفری، از سوی کشورهای غربی محکوم نشد و در عین حال در حمله نظامیان اسرائیلی به کشتی حامل کمک های انساندوستانه به مردم غزه و کشتار انسانهای بیگناه هم غرب و آمریکا واکنش لازم را از خود نشان ندادند. رییس جمعیت حرکت روشنفکری جمهوری آذربایجان با اشاره به اینکه سیاست همواره در دنیا مقوله ای مذموم و توأم با فریبکاری توصیف شده بود، گفت: با اینحال در دوره جدید با ظهور افرادی مثل دکتر محمود احمدی نژاد و رجب طیب اردوغان در عرصه سیاست در جهان، دریچه جدیدی از سیاست به روی انسانها گشوده و موجب شده است، سیاست که همواره با بی اخلاقی عجیب بوده در رویکرد جدید با اخلاق توأم شود.

وی در مورد تاثیر قطعنامه و تحریم های در نظر گرفته شده آن در ایران، به مثال کوفته شدن آهن و مستحکم شدن آن اشاره کرد و گفت که اینچنین اقداماتی موجب تقویت از درون در ایران می شود و تاثیر دیگری ندارد.

وی با اشاره به سابقه صدور قطعنامه های مشابه علیه ایران گفت: ملت ایران با ویژگی هایی که دارند و با اتکا به وحدت و اتحاد ملی در برابر اینگونه تحریمها تاثیر پذیر نبوده و همانند موارد قبلی آنها را بی اثر خواهند کرد این سیاستمدار آذری در عین حال با اشاره به موج های تبلیغاتی شدید غرب علیه ایران و برنامه هسته ای این کشور، بر لزوم تبلیغات مناسب ایران در راستای معرفی سیاست ها و به خصوص برنامه هسته ای خود تاکید کرد و گفت: در حالیکه بخش قابل توجهی از رسانه های دنیا به خصوص در کشورهای همسایه و از جمله آذربایجان تحت نفوذ آمریکا و اسرائیل هستند و درخصوص ایران نیز اهداف آنها را تبلیغ می کنند ضروری است که جمهوری اسلامی ایران نیز در این راستا فعالیت خود را بیشتر کرده و در تنویر افکار عمومی در جهان بیش از این اقدام کند.

پایان پیام.